!

stem principatū. Et michael in te a / o q̄ pulchra ē (in-
quit) domina angeloz. Nulla em̄ visa est nobis ex
filiabus hoīm: quas pulchritudine ip̄a nō superet.
Quem nostrum non delectet: Quem p̄terea nō au-
geat leticia: Quis nostrum tam egregium decorem
peruulgandum esse non sentiat: O pulchritudinez
ineffabilem. Tum gabriel inquit. et si complures fe-
mine plurimis virtutibus et maximis floruerint nō
tamen vllam fuisse arbitremur cui tantum fuerit vn-
c̄ virtutis: quantum regine celitum nunc est tribu-
endum. Sed que fuit p̄terea tot luminibus ani-
mi decorata. Que etiam p̄ter illam peccatis sem-
per vocauit: O quam digna est celigenū regina. Ip-
sa enim christum dei filiū ⁊ peperit ⁊ lactauit. Post
autem raphael: que est ista inquit que desertis mor-
talium habitaculis tam gloriose ascendit in celum.
Nunquid virgo p̄petua. Nunquid mater florētissima
regis maximi. Nunquid hoīm atq; celigenū in pri-
mis nobilis regina. Nunquid innumerabiliū mirifica
suauitatis celitū: Nunquid fructuosa grauiū molesti-
az consolatrix: Nunquid magnificū generis hūani
ppugnaculū. At qm̄ summā laudādi oportunitatē
habemus. atq; etiam instituim⁹ non solum ea que
ad mirificissimā celestis regine assūptionē p̄tinerēt
dicere: sed que illi etiā egregie tribui posse viderēt.
priusq; argumētis rōibusq; migratōez illam aperie-
m⁹; de beatitudine illi⁹ regine breuius q̄ dici potest

dicemus. Ego vero mariam antea. tum propter in-
numerabiles maximasque virtutes. tum propter singu-
larem eius ipsius dignitatem vehementer admirabar
Nunc autem plurimum admirari soleo quod incredibile
felicitate fuit affecta quam michi quidem videtur eos magno
pe que eam contemplantur. mariam in admirationem traducere
Nam postquam maria mater christi (id quod omnium homi-
num commune est) vita decessisset: perfecta est in celum
(ut nuper a me dictum est) plurimo angelorum comita-
tu circumsepta in quo quidem regno magnificentissimam
perpetuamque sedem supra celigenas omnes adeptam est. Sed
quanta sit in deum eius ipsius dilectio. quantumque amor:
profecto non dici potest. Non angelos: Non aposto-
los: Non eo denique amore celicolas superat omnes: Sed
quid dicam: Equidem michi illa perfectius videre deum vi-
detur: quam apostoli. quam celigene. quam ceteri omnes celicolarum
copie. Atqui nullus michi negabit qui aliqua floret sa-
pientia: mariam florentissimam virginem id felicitatis
adeptam fuisse: ut summo splendore. atque summa celi
pulchritudine summopere delectetur. ut quam eos qui
horridis suppliciis apud inferos afficiuntur vident: non
eo solum aspectu mirum in modum gaudeat. verum etiam
ethereum patrem mirificis laudibus afficiat non quia pe-
nas dant improbi: sed quam et se periculis liberatam esse. et
incredibile divine iusticie magnitudinem perspicit. At
certe non potest dici quam admirabile illa ex aspectu christi
leticiam capiat et voluptatem. Quid enim christo gloriosius?